
 

 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO KULTŪROS 

PAVELDO VERTINIMO TARYBOS SUDARYMO 
 

2016 m. lapkričio 3 d.  Nr. T-177 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos įstatymo 8 

straipsnio 5 dalimi, Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos 

nuostatų, patvirtintų Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 10 d. sprendimu Nr. T-

161,  8, 9 ir 10 punktais, Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti ketverių metų laikotarpiui Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros 

paveldo vertinimo tarybą: 

1.1. Rasa Budrytė, atestuota architektūrinio ir urbanistinio nekilnojamojo kultūros paveldo 

specialistė; 

1.2. Dangiras Mačiulis, istorikas, humanitarinių mokslų daktaras; 

1.3. Birutė Kazimira Salatkienė, archeologė, humanitarinių mokslų daktarė; 

1.4. Rita Regina Trimonienė, istorikė, humanitarinių mokslų daktarė; 

1.5. Ernestas Vasiliauskas, atestuotas archeologinio nekilnojamojo kultūros paveldo 

specialistas, humanitarinių mokslų daktaras. 

2. Skirti Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos 

sekretore Reginą Leknickienę, Joniškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

teritorijų planavimo skyriaus vyriausiąją specialistę. 

3. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 22 d. 

sprendimą Nr. T-226 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo 

tarybos sudarymo“ su visais pakeitimais.  

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 


